

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022 - SEDUC

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES



GRUPOS INFORMAIS - JUREMA NORTE I

1. Nome do Proponente JOSÉ AILTON RODRIGUES LIMA	2. CPF 055.212.853-85	3. Endereço SÍTIO JUREMA NORTE	4. Município/UF IBIAPINA	5. CEP 62.360-000
6. E-mail (quando houver)	7. Fone 88994827065	8. Organizado por Entidade Articuladora () Sim () Não	9. Nome da Entidade Articuladora (quando houver)	10. E-mail/Fone

II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente
ANTONIO HELENILTON RODRIGUES LIMA	023.387.253-10	SDW00233872531011	CAIXA	3845	000787619858-0
JOSÉ AILTON RODRIGUES LIMA	055.212.853-85	SDW00552128538507	PIX CPF		05521285385
FRANCISCO OCÉLIO OLIVEIRA DA ARAÚJO	801.777.513-04	SDW08017775130402	PIX - CPF:	801.777.513-04	

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	2. CNPJ: 07.523.186 0001-02	3. Município: IBIAPINA
4. Endereço RUA MOISES AARÃO, SN, CENTRO		CEP: 62.360-000
6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCO CLEANO LIMA MELO		

III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS



1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição/Unidade	6. Valor Total	
ANTONIO HELENILTON RODRIGUES LIMA	ABACATE		260	R\$ 5,28	R\$ 1.372,80	
	ABÓBORA CABOCCLO		500	R\$ 5,37	R\$ 2.685,00	
	ABOBRINHA		475	R\$ 4,77	R\$ 2.265,75	
	BATATA DOCE		500	R\$ 5,17	R\$ 2.585,00	
	CENOURA		1.200	R\$ 6,27	R\$ 7.524,00	
	FEIJÃO		150	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00	
	MARACUJA		150	R\$ 6,47	R\$ 970,50	
	MAXIXE		80	R\$ 3,85	R\$ 308,00	
	PIMENTÃO VERDE		275	R\$ 5,97	R\$ 1.641,75	
	Total agricultor					R\$ 21.287,80
	JOSÉ AILTON RODRIGUES LIMA	ABACATE		200	R\$ 5,28	R\$ 1.056,00
BATATA DOCE			200	R\$ 5,17	R\$ 1.034,00	
BETERRABA			400	R\$ 5,97	R\$ 2.388,00	
CENOURA			800	R\$ 6,27	R\$ 5.016,00	
MAXIXE			80	R\$ 3,85	R\$ 308,00	
PIMENTÃO VERDE			275	R\$ 5,97	R\$ 1.641,75	
PIMENTÃO			625	R\$ 4,01	R\$ 2.506,25	
Total agricultor					R\$ 13.950,00	
FRANCISCO OCÉLIO OLIVEIRA DA ARAÚJO		POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR ACEROLA		500	R\$ 16,83	R\$ 8.415,00
		POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR GOIABA		500	R\$ 16,83	R\$ 8.415,00
	POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR MARACUJA		350	R\$ 17,70	R\$ 6.195,00	
	Total agricultor					R\$ 22.925,00

